
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 7 de juliol de 2022, de la Direcció Gene-
ral de Funció Pública, per la qual es modifica la Reso-
lució de 16 de juny de 2020, de la Direcció General de 
Funció Pública, per la qual es convoca el concurs general 
número 67/2022, per a la provisió de llocs de treball, de 
naturalesa funcionarial, d’administració general, del cos 
C1-01 administratiu, de l’Administració de la Generalitat. 
[2022/6494]

RESOLUCIÓN de 7 de julio de 2022, de la Dirección 
General de Función Pública, por la que se modifica la 
Resolución de 16 de junio de 2022, por la que se convoca 
el concurso general número 67/2022, para la provisión de 
puestos de trabajo, de naturaleza funcionarial, de admi-
nistración general, del cuerpo C1-01 administrativo de la 
Administración de la Generalitat. [2022/6494]

Vista la Resolución de 16 de junio de 2022 por la que se convoca 
concurso general número 67/2022, para la provisión de puestos de tra-
bajo, de naturaleza funcionarial, de administración general, del cuerpo 
C1-01 administrativo de la Administración de la Generalitat. (DOGV 
9367 / 22.06.2022)

Visto el anexo I de la citada convocatoria, advertido que el puesto 
19079 se encuentra en proceso de amortización, y que los puestos 4646, 
4564, 4974, 9338, 3814 y 19131 están ocupados por funcionarios de 
carrera adscritos por motivos de salud, procede detraer dichos puestos 
del anexo I del concurso 67/2022.

Por lo anterior, y en uso de las atribuciones que confiere a esta 
Dirección General de Función Publica el art. 38 del Decreto 3/2017, 
de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de 
selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal de 
la Función Pública Valenciana, y el artículo 11 del Decreto 172/2020, de 
30 de octubre, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento orgá-
nico y funcional de la Conselleria de Justicia, Interior y Administración 
Pública, resuelvo:

Detraer del anexo I de la resolución de convocatoria del concurso 
67/2022, los siguientes puestos: 19079 administrativo/a de la Conselle-
ria de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición 
Ecológica; 4564 administrativo/a de la Conselleria de Política Territorial 
Obras Públicas y Movilidad; 19131 administrativo/a de la Conselleria 
de Justicia, interior y Administración Pública; 3814 administrativo/a, 
4974 administrativo/a y 9338 administratiu/a de la Conselleria de Sani-
dad y Salud Pública; y 4646 administrativo/a de la Conselleria de Edu-
cación, Cultura y Deporte.

València, 7 de julio de 2022.– El director general de Función Públi-
ca: David Alfonso Jarque.

Vista la Resolució de 16 de juny de 2020, de la Direcció General de 
Funció Pública, per la qual es convoca concurs general número 67/2022, 
per a la provisió de llocs de treball, de naturalesa funcionarial, d’admi-
nistració general, del cos C1-01 administratiu, de l’administració de la 
Generalitat (DOGV 9367/ 22.06.2022)

Vist l’annex I de l’esmentada convocatòria, advertit que el lloc 
19079 es troba en procés d’amortització, i que els llocs 4646, 4564, 
4974, 9338, 3814 i 19131 estan ocupats per funcionaris de carrera ads-
crits per motius de salut, pertoca llevar aquests llocs de l’annex I de la 
convocatòria.

Per l’anterior, i fent ús de les atribucions que confereix a aquesta 
Direcció General de Funció Publica l’art. 38 del Decret 3/2017, de 13 de 
gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió 
de llocs de treball i mobilitat del personal de la funció pública valen-
ciana, i l’article 11 del Decret 172/2020, de 30 d’octubre, del Consell, 
pel qual s’aprova el Reglament orgànic i funcional de la Conselleria de 
Justícia, Interior i Administració Pública, resolc:

Llevar de l’annex I de la resolució de convocatòria del concurs 
67/2022, els següents llocs: 19079 administratiu/iva de la Conselleria 
d’Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Transi-
ció Ecològica; 4564 administratiu/iva de la Conselleria de Política Ter-
ritorial Obres Públiques i Mobilitat; 19131 administratiu/iva de la Con-
selleria de Justícia, interior i Administració Pública; 3814 administratiu/
iva, 4974 administratiu/iva i 9338 administratiu/iva de la Conselleria de 
Sanitat i Salut Pública i 4646 administratiu/iva de la Conselleria d’Edu-
cació, Cultura i Esport.

València, 7 de juliol de 2022.– El director general de Funció Públi-
ca: David Alfonso Jarque.


		2022-07-08T13:50:14+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




